
LLIGA CATALANA DE PISTA - MATARÓ SKODA MOGADEALER 
VELÒDROM MATARÓ, 07/02/2026

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club 200M Hand. Elimin. Longe. TOTAL

1 39 BENJAMIN BATLLE ALEVI CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 2 7 1 1 11
2 38 PAU ROCA ALEVI TERRES DE LLEIDA C.C. 1 8 2 2 13
3 32 ROMAN CHUL ALEVI MATARO ESPORT CICLISTA 5 5 5 4 19
4 35 ALEIX MARTINEZ ALEVI MRT CYCLING CLUB MALGRAT 6 3 5 6 20
5 36 POL ALONSO ALEVI OLOT -NOEL TADESAN 8 1 8 5 22
6 30 ANIOL GIL ALEVI VALLÈS TERRASSA CLUB CICLISTA 3 10 7 3 23
7 31 PAULA REBOLLO FALEV MATARO ESPORT CICLISTA 9 6 3 7 25
8 33 FERRAN GARCIA ALEVI MRT CYCLING CLUB MALGRAT 4 9 4 9 26
9 37 ERIC LINARES ALEVI OLOT - NOEL TADESAN 10 2 10 8 30

10 34 BIEL GARCIA ALEVI MRT CYCLING CLUB MALGRAT 7 4 9 10 30

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club 200M Keirin Elimin. Punts TOTAL

1 11 PAUL ROY INFAN VETERANOS CATALUNYA AC 1 2 1 1 5
2 8 MARC BATLLE INFAN CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 3 1 2 3 9
3 5 LIONEL PEDROL INFAN MRT CYCLING CLUB MALGRAT 4 3 7 2 16
4 3 ALGUER BRULLET INFAN MATARO ESPORT CICLISTA 2 4 6 5 17
5 6 ARNAU SEGARRA INFAN BAIX EBRE PENYA CICLISTA 6 6 4 4 20
6 10 CARLOS ROY INFAN VETERANOS CATALUNYA AC 5 5 5 7 22
7 4 EDUARD GARCIA INFAN MRT CYCLING CLUB MALGRAT 7 7 3 6 23
8 1 NORA GONZALVO FINFA MONTROIG PENYA CICLISTA 8 8 8 9 33
9 9 CARLA SANCHEZ FINFA SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 10 9 9 10 38

10 2 NIL RAYA INFAN MATARO ESPORT CICLISTA 9 10 11 8 38
11 13 LUCA MORENO INFAN MONTROIG PENYA CICLISTA 11 11 10 11 43

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club 200M Keirin TOTAL

1 3 PAU BRULLET CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 40 40 80
2 5 IU ROMERA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 38 36 74
3 12 NIL JIN APARICIO CADET TADESAN-NURIA-EUROPA 36 38 74
4 9 HUGO GUARDIA CADET GENESIS CYCLING TEAM AE 34 34 68
5 8 IGNASI DURAN CADET GENESIS CYCLING TEAM AE 32 32 64
6 7 BIEL SOLANES CADET TERRES DE LLEIDA C.C. 30 30 60
7 6 ALEIX MORENO CADET SANT BOI CC-AUTOVIVO EVARM 28 28 56
8 4 PAU SALOM CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 24 26 50
9 20 JORDI SALSENCH CADET TERRES DE LLEIDA C.C. 26 22 48

10 11 JAN UMBERT CADET TADESAN-NURIA-EUROPA 22 24 46
11 10 JOEL ARAGONES CADET MONTROIG PENYA CICLISTA 18 18 36
12 21 FERRAN BLANCO CADET MONTROIG TRACK TEAM CC 20 14 34
13 1 HECTOR CORONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 14 20 34
14 2 GABRIEL ORTIZ CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 16 16 32

OMNIUM VELOCITAT CADETS

OMNIUM  INFANTILS

OMNIUM ALEVINS



LLIGA CATALANA DE PISTA - MATARÓ SKODA MOGADEALER 
VELÒDROM MATARÓ, 07/02/2026

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club Elimin. Punts Total

1 9 HUGO GUARDIA CADET GENESIS CYCLING TEAM AE 36 38 74
3 6 ALEIX MORENO CADET SANT BOI CC-AUTOVIVO EVARM 38 36 74
2 5 IU ROMERA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 40 34 74
4 12 NIL JIN APARICIO CADET TADESAN-NURIA-EUROPA 24 40 64
5 4 PAU SALOM CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 34 30 64
6 11 JAN UMBERT CADET TADESAN-NURIA-EUROPA 32 26 58
7 3 PAU BRULLET CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 26 28 54
8 7 BIEL SOLANES CADET TERRES DE LLEIDA C.C. 30 22 52
9 8 IGNASI DURAN CADET GENESIS CYCLING TEAM AE 16 32 48

10 21 FERRAN BLANCO CADET MONTROIG TRACK TEAM CC 22 24 46
11 1 HECTOR CORONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 28 16 44
12 10 JOEL ARAGONES CADET MONTROIG PENYA CICLISTA 18 20 38
13 20 JORDI SALSENCH CADET TERRES DE LLEIDA C.C. 20 18 38
14 2 GABRIEL ORTIZ CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 14 14 28

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club 200M Keirin Total

1 18 MARTINA TURON F-CAD EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 40 40 80
2 16 BETH RISALDE F-CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 38 32 70
3 13 CARLOTA CARO F-CAD EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 36 34 70
4 17 JÚLIA CABADA F-CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 32 36 68
5 14 BERTA BENISA F-CAD SANT BOI -AUTOVIVO EVARM FEMENI 30 38 68
6 39 LIVIA BENEITO F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA 34 30 64
7 38 MARINA FERNÁNDEZ F-JUN BIKE BOX CC-THE CYCLING MADNESS 28 28 56
8 40 URSULA AUTÓ F-JUN EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 26 24 50
9 19 MIREIA FERNANDEZ F-CAD SANT BOI -AUTOVIVO EVARM FEMENI 22 26 48

10 84 RAQUEL MARTOS F-S23 SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 24 22 46

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club Elimin. Punts Total

1 38 MARINA FERNÁNDEZ F-JUN BIKE BOX CC-THE CYCLING MADNESS 40 40 80
2 17 JÚLIA CABADA F-CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 38 38 76
3 19 MIREIA FERNANDEZ F-CAD SANT BOI -AUTOVIVO EVARM FEMENI 32 36 68
4 18 MARTINA TURON F-CAD EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 36 32 68
5 14 BERTA BENISA F-CAD SANT BOI -AUTOVIVO EVARM FEMENI 34 30 64
6 16 BETH RISALDE F-CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM CC 28 34 62
7 40 URSULA AUTÓ F-JUN EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 30 26 56
8 13 CARLOTA CARO F-CAD EC MATARÓ SKODA MOGADEALER 26 28 54
9 84 RAQUEL MARTOS F-S23 SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 24 24 48

10 39 LIVIA BENEITO F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA 22 22 44

OMNIUM FONS FEMINES OPEN

OMNIUM VELOCITAT FEMINES OPEN

OMNIUM FONS CADETS



LLIGA CATALANA DE PISTA - MATARÓ SKODA MOGADEALER 
VELÒDROM MATARÓ, 07/02/2026

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club 200M Keirin TOTAL

1 34 SWEEN LANDWEHRMANNJUNIO MONT ROIG TRACK TEAM CC 40 34 74
2 85 RAUL NAVARRO SUB23 BAIX EBRE PENYA CICLISTA 38 36 74
3 30 ALEX SANCHEZ JUNIO SPEED REPUBLIK RAMON VILELLA 36 38 74
4 87 ALBERT PICAS ELITE BAIX EBRE PENYA CICLISTA 34 40 74
5 31 DENIS RUIZ JUNIO VELOBCN A.E. 32 32 64
6 32 ROC ESCOBAR JUNIO SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 30 30 60
7 86 JUAN DIEGOFALOPE SUB23 VELOBCN A.E. 28 24 52
8 83 MARTIN Ruepp MA-50 RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA 24 28 52
9 41 BRUNO NAVIDAD JUNIO VELOBCN A.E. 26 22 48

10 81 GUILLEM GUIRAO ELITE BAIX EBRE PENYA CICLISTA 22 26 48

Pos .Dorsal Nom Cognom1 Categoria Club Elimin. Punts Total

1 87 ALBERT PICAS ELITE BAIX EBRE PENYA CICLISTA 36 40 76
2 30 ALEX SANCHEZ JUNIO SPEED REPUBLIK RAMON VILELLA 38 38 76
3 83 MARTIN Ruepp MA-50 RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA 40 36 76
4 85 RAUL NAVARRO SUB23 BAIX EBRE PENYA CICLISTA 34 32 66
5 81 GUILLEM GUIRAO ELITE BAIX EBRE PENYA CICLISTA 28 34 62
6 32 ROC ESCOBAR JUNIO SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 30 30 60
7 31 DENIS RUIZ JUNIO VELOBCN A.E. 32 28 60
8 41 BRUNO NAVIDAD JUNIO VELOBCN A.E. 24 26 50
9 86 JUAN DIEGOFALOPE SUB23 VELOBCN A.E. 26 24 50

10 34 SWEEN LANDWEHRMANNJUNIO MONT ROIG TRACK TEAM CC 22 0 22

OMNIUM VELOCITAT OPEN MASCULÍ

OMNIUM  FONS OPEN MASCULÍ


